
UnivIS - Raumplan SP17/01.18 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
18.10.2021

Sprachpraktisches Basismodul
1: Arabisch

Ragab

An introduction to linguistics
Schiborr

Hocharabische Konversation
Ragab

Di
19.10.2021

Persisches Theater - Kleine
Szenen schreiben und spielen

Sharifi-Neystanak

Türkische Lektüre I:
Volksliteratur

Yüksekkaya

Arabistik
N.N.

Tutorium Persisch 1
Tutoren

Mi
20.10.2021

Iranistisches Kolloquium:
Offene Veranstaltung für
Examenskandidat/innen, Master
und Doktoranden

Kämpfer

Osmanisch I/Arbeit mit
türkischen Quellen I

Herzog

Sprachpraktisches Basismodul
1: Arabisch

Ragab

Arabisch: Hörverstehen und
Sprechen

Ragab

Klassiker der persischen
Literatur: Sadeq Hedayat

Werner

Do
21.10.2021

Anfänge der arabischen
Moderne I: Eine Ideen- und
Kulturgeschichte der Nahda im
langen 19. Jahrhundert

Junge

Arabische Lektüreübung zum
Seminar: "Religiöse Autorität
im Islam"

Rosenbaum

Lithographien
Werner

Grundlagenseminar: Religionen
Irans

Kämpfer

Arabistik - Tutorium
N.N.

Fr
22.10.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 22:48:45


