UnivIS - Raumplan SP17/01.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 18.10.2021	Di 19.10.2021	Mi 20.10.2021	Do 21.10.2021	Fr 22.10.2021
08:00				Anfänge der arabischen	
09:00			Iranistisches Kolloquium: Offene Veranstaltung für Examenskandidat/innen, Master und Doktoranden Kämpfer	Moderne I: Eine Ideen- und Kulturgeschichte der Nahda im langen 19. Jahrhundert Junge	
10:00	Sprachpraktisches Basismodul 1: Arabisch Ragab	Persisches Theater - Kleine Szenen schreiben und spielen Sharifi-Neystanak	Osmanisch I/Arbeit mit türkischen Quellen I	Arabische Lektüreübung zum Seminar: ''Religiöse Autorität	
11:00	An introduction to linguistics Schiborr		Herzog	im Islam'' Rosenbaum	
12:00			Sprachpraktisches Basismodul 1: Arabisch Ragab	Lithographien Werner	
13:00			Ragao		
14:00	Hocharabische Konversation Ragab	Türkische Lektüre I: Volksliteratur	Arabisch: Hörverstehen und Sprechen	Grundlagenseminar: Religionen Irans Kämpfer	
15:00		Yüksekkaya	Kagav	китрјег	
16:00		Arabistik N.N.	Klassiker der persischen Literatur: Sadeq Hedayat	Arabistik - Tutorium N.N.	
17:00		Tutorium Persisch 1 Tutoren	Werner		